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Unitherm- Brama Segmentowa Firmy Wiśniowski.
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brama garażowa segmentowa

UniTherm- brama segmentowa firmy WIŚNIOWSKI.  CENA: od 4182 zł (ręczna)  Bramy segmentowe to nowoczesne bramy zaprojektowane i wykonane z myślą

o najbardziej wymagających klientach. UniTherm - super ciepła brama garażowa.  Brama UniTherm spełnia rygorystyczne normy pod względem odporności na

działanie wiatru, przenikania wody oraz przepuszczalności powietrza. Współczynniki tych parametrów mają wpływ nie tylko na wydłużenie czasu eksploatacji 

bramy, ale również zachowanie jej walorów estetycznych przez lata.  INNOVO PANEL 60MM Unikatowa konstrukcja panelu Innovo o grubości 60 mm pozwala

na uzyskanie świetnych parametrów przenikania ciepła. Stanowi jednocześnie doskonałą bazę budowy płaszcza. Specjalne rozwiązania takie jak system

5-ciowarstwowego zaginania blachy, zapewnia stabilne mocowanie elementów co jeszcze bardziej zwiększa wytrzymałość konstrukcji.  1. Elastyczna osłona

międzypanelowa 2. Aluminiowy profil mocujący elastyczne osłony 3. Pięć warstw blachy w miejcu mocowania zawiasów 4. Uszczelnienie międzypanelowe 5.

Ukryty zawias 6. Pianka poliuretanowa  SKUTECZNA TERMOIZOLACJA: Brama UniTherm powstała w odpowiedzi na potrzeby budownictwa

energooszczędnego. W pełni wykorzystuje właściwości cieplne panelu INNOVO o grubości 60 mm oraz zastosowanych w niej systemów uszczelnień. To więcej

zaoszczędzonej energii w domu, ponieważ straty ciepła zostały wyeliminowane w najbardziej newralgicznych miejscach płaszcza bramy. Współczynnik przenikania

ciepła panelu wynosi 0,37 W/m2K, co przekłada się na znakomitą termoizolacje całej bramy o współczynniku ciepła na poziomie 0,79 W/m2K.* * Dla bramy o

wymiarach referencyjnych 5500 x 2250 mm.  TRWAŁOŚĆ NA LATA: Dzięki zabezpieczeniom antykorozyjnym płaszcza bramy oraz elementom konstrukcyjnym

wykonanym ze stali ocynkowanej zakup bramy segmentowej WIŚNIOWSKI to inwestycja na lata.  KOMFORT: Możesz zatrzymać samochód bezpośrednio przed

bramą, otworzyć ją i wygodnie wjechać do garażu. Brama segmentowa otwiera się pionowo do góry i nie zajmuje miejsca na podjeździe.
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